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Raision Vuokra-asunnot Oy on pyytänyt konserniohjetta toimitilan 
vuokraamiseen ja yhteistyösopimukseen liittyen. Pyynnön mukaisesti 
Raision Vuokra-asunnot Oy on tehnyt lähes 20 vuotta sitten 
yhteistyösopimuksen Raision Loimu ry:n kanssa tilasta, joka sijaitsee 
osoitteessa Keonkatu 5 A 13. Tilat on annettu yhdistyksen käyttöön ja 
vastineeksi on luvattu Raision Vuokra-asunnoille näkyvyyttä.  
 
Yhteistyösopimus on lähes 20 vuotta vanha ja Raision Vuokra-asuntojen 
mukaan silloisen kaupunginhallituksen hyväksymä. Konserniohjepyynnöllä 
Raision Vuokra-asunnot haluaa selventää, jatketaanko toimintaa nykyisen 
yhteistyökumppanin kanssa vai haluaako kaupunki vastavuoroisesti tukea 
jotakin muuta seuraa. Raision Vuokra-asunnot Oy pyytää konserniohjetta, 
miten kyseisen tilan kanssa jatkossa toimitaan. 
 
Raision kaupunki tukee paikallisia seuroja myöntämällä vuosittain erilaisia 
avustuksia. Avustuksia myönnetään yleisavustuksina, jonka lisäksi 
lautakunnat myöntävät oman toimivaltuutensa rajoissa mm. erilaisia 
toiminta-avustuksia. Tämän lisäksi kaupunki on tehnyt erillisiä yhteistyö- ja 
sponsorointisopimuksia yksittäisten urheilijoiden sekä kansallisesti 
ylimmällä sarjatasolla pelaavien joukkueiden kanssa. Kaupungin yleisessä 
konserniohjeessa ei ole linjauksia avustuksiin tai sponsorointiin liittyen. 
Ottaen huomioon kaupungin käyttämät erilaiset avustusmuodot ja seurojen 
tasapuolisen kohtelun, on perusteltua, että Raision Vuokra-asunnot 
järjestää urheiluseurojen sponsoroinnin muuta kautta huomioiden 
kaupungin tuen eri seuroille. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa Raision Vuokra-asunnot Oy:lle konserniohjeen 
järjestää urheiluseurojen mahdollinen sponsorointi muilla keinoin 
huomioiden kaupungin tuen eri seuroille. 
 

Päätös Janne Laulumaa ja Heikki Suominen poistuivat kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Molemmat ovat Raision Vuokra-asunnot 
Oy:n hallituksen jäseniä. (HL 28 § 1 mom. 5 kohta, ns. yhteisöjäävi). 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


